
 
 
 
 

    

Opis zakresu i rodzaju robót dotyczących  

remontu drogi gminnej 376009T w miejscowości Klimontówek 

 

 

Położenie nieruchomości: 

Przewidziana do remontu droga gminna zlokalizowana jest na działce numer ewidencyjny 1326 

w obrębie Klimontówek,  gmina Sędziszów, powiat jędrzejowski, województwo świętokrzyskie. 

 

 

 

 
 

 

 



 

DROGA GMINNA 376009T 

KLIMONTÓWEK  GMINA SĘDZISZÓW 
 

Data:  marzec 2019  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Ustalenia według planu zagospodarowania przestrzennego: 

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Sędziszów (zatwier-

dzonym uchwałą nr XXV/251/2008 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 22 grudnia 2008 roku)   

Przedmiotowa droga oznaczona jest symbolem KDD – droga publiczna, dojazdowa. 

W bezpośrednim sąsiedztwie drogi znajdują się zabudowania (istniejąca zabudowa zagrodowa – 

budynki mieszkalne, gospodarcze, składowe)  oraz  nieużytki i pola uprawne. 

 

 

Opis stanu istniejącego: 

Droga gminna zaliczona do kategorii dróg publicznych, droga o klasie D.  

Na odcinku o długości 1150 m od drogi powiatowej 0178T do końca zabudowań droga o na-

wierzchni asfaltowej na podbudowie z kruszyw łamanych.    Szerokość nawierzchni bitumicznej 

4 m,  pobocza obustronne,  istniejące rowy (w części zamulone). 

Na odcinku  o długości ok. 300 m  tj. od ostatnich zabudowań  do granicy z gminą Wodzisław  

droga utwardzona kruszywem. 

 

Zakres przewidzianych do wykonania robót: 

Przewidziane do wykonania roboty mają na celu przywrócenie pierwotnego stanu drogi, a więc 

wykonanie remontu – zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  o drogach pu-

blicznych oraz ustawy z dnia 7 lipca 1994 roku  Prawo budowlane. 

 

W ramach prac wykonane zostaną następujące elementy robót:  zerwanie istniejącej zniszczo-

nej nawierzchni asfaltowej,  stabilizacja, profilowanie i zagęszczenie podbudowy z kruszyw ła-

manych, wykonanie warstwy nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych (beton asfalto-

wy), oczyszczenie i odmulenie rowów odwadniających, ścięcie poboczy. 

W wyniku założonych robót konstrukcja drogi nie ulega zamianie. Nie nastąpi podwyższenie 

parametrów technicznych i eksploatacyjnych istniejącej drogi. 

 

Na odcinku położonym w zwartej zabudowie  (długość odcinka 1150 m)  wykonane zostanie 

zerwanie istniejącej, zniszczonej nawierzchni asfaltowej,  stabilizacja podbudowy, i ułożenie 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych, ścięcie (wyprofilowanie) poboczy, utwar-

dzenie poboczy destruktem. 

 

Poza terenem zabudowy  - odcinek 300 m  - km 2+374 ÷ 2+670   nawierzchnia tłuczniowa 

 

Uszczegółowienie zakresu robót – według przedmiaru. 

 

 

 

 



 

Przekroje drogi na odcinku  km 1+224 ÷ 2+374   nawierzchnia asfaltowa 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


